
Logitech® 
Wireless Mouse M185
Logitech®

Wireless Mouse M185

Jednoduchá a spolehlivá myš s bezdrátovou technologií 
plug-and-play

Bezdrátová technologie připojení plug-and-play• 
Životnost baterie až 1 rok* Životnost baterií se může lišit • 
v závislosti na uživateli a podmínkách používání.
Spolehlivost Logitech s tříletou zárukou• 
Nenáročný nanopřijímač, který zůstává v notebooku• 
Komfortní profi lovaný tvar• 

Bezdrátová myš Logitech® Wireless Mouse M185. Jednoduchá 
a spolehlivá myš s bezdrátovou technologií plug-and-play. Získáte 
spolehlivost kabelového připojení, pohodlí a volnost pohybu bezdrátové 
technologie, rychlý přenos dat a prakticky žádné prodlevy a výpadky. 
Díky životnosti baterie až 1 rok se nemusíte obávat potíží.* Získáte 
vysokou kvalitu a spolehlivost, které učinily ze společnosti Logitech 
předního světového výrobce myší - a navíc tříletou záruku. Miniaturní 
nanopřijímač začne fungovat ihned po zapojení bez nutnosti instalovat 
software; navíc je tak malý, že jej můžete nechat v portu USB 
a nemusíte se obávat jeho ztráty. A navíc se při používání této 
komfortní, profi lované myši bude vaše ruka cítit pohodlně.

* Životnost baterie se může lišit v závislosti na uživateli a podmínkách používání.



Logitech® 
Wireless Mouse M185
Logitech®

Wireless Mouse M185

Specifi kace balení

Obsah balení
Myš• 
 Nanopřijímač• 
 1 baterie typu AA (předinstalovaná)• 
 Uživatelská dokumentace• 
 Tříletá záruka a plná podpora produktu od výrobce • 

Minimální po_adavky na systém
Windows® XP, Windows Vista® nebo Windows® 7• 
 Mac OS® X 10.5 a pozdější• 
 Jádro Linux® 2.6+• 
 Port USB• 

©2011 Logitech. Logitech, logo Logitech a další značky Logitech jsou vlastnictvím společnosti Logitech a mohou být 
registrovány. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Primární balení Hlavní balení

âíslo produktu EWR Red 910-002237 n/a

Bar kód 5099206028845 (EAN-13) 50992060288410 (SCC-14)

âíslo produktu EER Red 910-002240 n/a

Bar kód 5099206028869 (EAN-13) 50992060288618 (SCC-14)

Hmotnost 167.0 g 1.960 kg

Délka (Šířka) 22.10 cm 46.50 cm

Šířka (Hloubka) 14.80 cm 11.60 cm

Výška/Hloubka (Výška) 9.10 cm 27.80 cm

Objem 2.976dm3 0.01500m3

1 Primární balení (Single 
Carton)

1 n/a

1 Střední balení (Vnitřní 
karton/krabice)

0 n/a

1 Hlavní balení (Outer 
Case Pack)

10 1

1 EURO paleta 980 98

1 kontejner 20ft 20000 2000

1 kontejner 40ft 41200 4120

1 kontejner 40ft HQ 46350 4635


